Об утверждении Порядка предостав

О внесении изменений в постановление ад-

министрации Урмарского района от

28.08.2013 № 594 «Об утверждении Поряд-

ка размещения сведений о доходах, расхо-

дах, об имуществе и обязательствах иму-

щественного характера лиц, замещающих

муниципальные должности, должности му-

ниципальной службы Урмарского района

Чувашской Республики, и членов их семей

на официальном сайте Урмарского района

Чувашской Республики и предоставления

этих сведений средствам массовой инфор-

мации для опубликования»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 10 декабря 2020 г. №

778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых фи-

нансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», Администрация Урмарского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Урмарского района от 28.08.2013 № 594

«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обяза-

тельствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, долж-

ности муниципальной службы Урмарского района Чувашской Республики, и членов их се-

мей на официальном сайте Урмарского района Чувашской Республики и предоставления

этих сведений средствам массовой информации для опубликования» (с изменениями, вне-

сенными постановлениями администрации Урмарского района от 8 августа 2014 г. № 465, от

6 апреля 2015 г. № 236) следующие изменения:

подпункт «г» пункта 2 Порядка изложить в следующей редакции:

«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки

(совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого

имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (скла-

дочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если

общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход лица, замещающе-

го муниципальную должность (муниципального служащего), и его супруги (супруга) за три

последних года, предшествующих отчетному периоду».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

Урмарского района                                                                                                       Д.Г. Иванов

Кудрявцева Лариса Станиславовна

8(835-44) 2-16-10

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

09.02.2021      162 №
Вâрмар  поселокê

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2021     №  162
                                                 п. Урмары